Gabelstapler - Gas
JUNGHEINRICH TFG 55/ZZ-5300
Leider ist die Maschine bereits verkauft.
Lagernummer: 1300211
Maschinenart: Gabelstapler - Gas
Fabrikat: JUNGHEINRICH
Typ: TFG 55/ZZ-5300
Baujahr: 1999
Steuerungsart: konventionell
Ursprungsland: Deutschland
Lagerort: Leipzig 1
Lieferzeit: sofort
Frachtbasis:  Ab Standort frei verladen
Preis: Auf Anfrage
Technische Details
Tragkraft: 5,5 t
Hubhöhe: 5300 mm
Gabellänge: 1200 mm
Betriebsstunden: 5360 h
Gesamtleistungsbedarf: ca.67 kW
Maschinengewicht ca.: 7,2 t
Raumbedarf ca.: L:4,3 x B:1,45 x H:3,4 m
Zusatzinformationen
Frontstapler
Zweifach-Zweihub-Hubgerüst
Bauhöhe: 3400mm
Gabelträgerbreite:1450mm
Verbrennungsmotor 4.3. 6V
mit Freihub = 1800mm
inkl. 3.Hydraulikkreis
Lastschwerpunktabstand: 600mm
zusätzlich 2 hydr. Steuerkreise,Vorbereitung f. Zusatzgeräte
Betriebsanleitung vom Nachfolgemodell vorhanden
Zustand: Stapler ist durchgesehen und fahrbereit.
i.D.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
WMW AG
Messeallee 10a
D-04158 Leipzig
Tel:
Fax:
+49 (0341) - 52 04 60
+49 (0341) - 52 04 61 7
Mail:
Web: